PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

            ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitcheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 34731238
contabil@lidianopolis.pr.gov.br

         ________________________________________________________________________________

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A comissão designada pelo prefeito, Sr. Adauto Aparecido

Mandu, diante a portaria nº 2718/2020, torna pública a situação

das inscrições, pontuações obtidas pelos candidatos, e ordem de

classificação, após o recebimento de recursos e avaliação, diante

o processo seletivo, conforme Edital de Convocação Pública n°

002/2020.

NOME  CARGO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Ronieli Fernanda

Micionero

Técnico em

Enfermagem

100 pontos DEFERIDA 1º

Cleuza Kozluk dos

Santos

Técnico em

Enfermagem

40 pontos DEFERIDA 2º

Ivone Pafume de

Oliveira

Técnico em

Enfermagem

0,0 pontos DEFERIDA 3º (nasc.

27/01/1973)

Ana Paula da Costa Técnico em

Enfermagem

0,0 pontos DEFERIDA 4º (nasc.

11/08/1993)

Bruno Ananias

Rodrigues

Técnico em

Enfermagem

0,0 pontos DEFERIDA 5º (nasc.

10/04/1999)

Dayze de Fatima Bueno Técnico em

Enfermagem

--- INDEFERIDA DESCLASSIFICADO

Edinaldo Gilberto

Strassacapa

Enfermeiro

Padrão

120 pontos DEFERIDA 1º

Lourdes dos Santos

Bortolato

Enfermeiro

Padrão

50 pontos DEFERIDA 2º

Juliana Fernanda de

Moraes Araujo

Enfermeiro

Padrão

40 pontos DEFERIDA 3º

Zeffer Gueno de Oliveira Enfermeiro

Padrão

20 pontos DEFERIDA 4º

Karla Solange

Fernandes Peressutti

Enfermeiro

Padrão

10 pontos DEFERIDA 5º

Carina Lucia Rodrigues

Mota

Enfermeiro

Padrão

0,0 pontos  DEFERIDA 6º (nasc.

07/08/1987)

Kaio Cezar Esquiçato

Rocha

Enfermeiro

Padrão

0,0 pontos DEFERIDA 7º (nasc.

22/10/1988)

Jeferson Coelho Ramos Enfermeiro

Padrão

0,0 pontos DEFERIDA 8º (nasc.

08/08/1995)

Dulcilene José Baptista Enfermeiro

Padrão

--- INDEFERIDA DESCLASSIFICADO

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

            ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitcheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 34731238
contabil@lidianopolis.pr.gov.br

         ________________________________________________________________________________

Mateus Caldeira

Lavrador

Médico 0,0 pontos DEFERIDA 1º (nasc.
16/10/1990)

Talita Itoh Ferdinandi Médico 0,0 pontos DEFERIDA 2º (nasc.
27/09/1991)

Rodrigo Santos

Custodio oliveira

Médico 0,0 pontos DEFERIDA 3º (nasc.
23/02/1994)

Edifício da prefeitura do Município de Lidianópolis, aos trinta dias do mês de

junho de dois mil e vinte, (30/06/2020).

CATIUSCIA RANAI YOKOTA POLLI
RG: 8.420.779-9 SSP/PR - Presidente

GISELI ARAUJO DE SOUZA
RG: 12.440.381-2- SSP/PR – Membro

LUZIA IRACELI GRANEIRO CAMPOS
RG: 3.226.019-4 SSP/PR - Membro